	Листа за аналитичко  оценување на групната работа

	ПРОДУКТИВНОСТ

	Работевме на задачата и многу постигнавме
	4
	3
	2
	1
	Често се оддалечувавме од задачата и не постигнавме многу

	УЧЕСТВО

	Сите членови на групата работеа активно и дадоа придонес со своите идеи
	4
	3
	2
	1
	Некои се однесуваа како да не се членови на групата и дадоа мал придонес

	КОМУНИКАЦИЈА

	Внимателно се слушавме и разговаравме и тогаш кога идеите се разликуваа
	4
	3
	2
	1
	Често ги игнориравме идеите на другите, а комуникацијата беше еднонасочна

	АТМОСФЕРА

	Имавме пријателски несогласувања; атмосферата беше позитивна и опуштена
	4
	3
	2
	1
	Често имавме непријатни несогласувања и затегната атмосфера

	УЛОГИ

	Секој член се придржуваше за избраната улога за да им помогне на целата група
	4
	    3
	2
	    1
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